
 

 

   

  DECRETO N.  359 del 11/09/2020 

 

Oggetto: “Nomina Commissione di gara per l’affidamento della Fornitura e installazione 

dell’arredamento per l’area ristoro del Molo Dogana” –  

 

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna 

VISTA la legge 28.01.1994, n° 84 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.M. n. 369 del 17.07.2017 che nomina il Prof. Massimo Deiana Presidente dell’Autorità di 

Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTA la Delibera del Comitato di Gestione n. 1, seduta del 14.02.2018, che nomina l’Avv. Natale 

Ditel Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTA la Delibera del Comitato di Gestione n. 17 del 29/10/2019 con la quale è stato adottato il 

bilancio di previsione 2020, approvato dal Ministero vigilante con la nota VPTM R.U. 7333 del 

13/03/2020, acquisita al prot. n° 5828 in pari data; 

VISTI i Decreti n. 376/2019 e 434/2019, rispettivamente di Approvazione del progetto e di 

Aggiudicazione dei lavori di ristrutturazione e riassegnazione dei locali dell’Ente siti al piano terra del 

Molo Dogana; 

CONSIDERATO che i predetti lavori si avviano a conclusione e che occorre provvedere all’arredo 

della sala destinata ad “Area Ristoro”  del personale dipendente; 

VISTO il “Manuale delle Procedure della Direzione Amministrativa” adottato con Decreto n. 511 del 

2018; 

CONSIDERATO che, ai sensi del comma 2, lettera a) dell’art. 36 del D.lgs. n. 50/2016, per 

affidamenti di importi inferiori a 40.000 euro le stazioni appaltanti procedono mediante affidamento 

diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori economici; 

RAVVISATA l’opportunità di procedere, attraverso la piattaforma telematica dell’Ente, ad una 

richiesta di preventivi rivolta agli operatori iscritti all’Albo fornitori dell’Ente per la categoria di 

interesse della fornitura in oggetto, individuati nel rispetto del principio della rotazione degli inviti; 

VISTA la richiesta di preventivo trasmessa in data 02.09.2020 attraverso la piattaforma telematica 

a tre operatori iscritti all’Albo dell’Ente; 

CONSIDERATO che in data 10.09.2020 è scaduto il termine fissato per la presentazione delle 

offerte; 



 

 

RAVVISATA la necessità di nominare la Commissione di Gara per l’apertura e l’esame delle offerte 

presentate dai partecipanti alla procedura in  ogetto; 

 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione incaricata di esaminare e valutare le offerte pervenute per la procedura  

di affidamento della “Fornitura e installazione dell’arredamento per l’area ristoro del Molo Dogana”, 

così composta: 

Dott.ssa M.Valeria Serra   Presidente 

Geom Edoardo Rossi   Componente 

Dott.ssa Doriana Cabras   Componente e 

Dott.ssa  Carla Paderi  Segretario verbalizzante  

 

Il presente decreto non comporta oneri a carico del bilancio dell’Autorità.  

 

Cagliari,  

 

 

 

Il Segretario Generale      

Avv. Natale Ditel ______________  

  

 

 

 

                                Il Presidente 

           Prof. Avv. Massimo Deiana 


		2020-09-11T10:35:37+0000
	MASSIMO DEIANA


		2020-09-11T10:59:05+0000
	NATALE DITEL




